UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 59/TB-UBND Phường Nguyễn Nghiêm, ngày 17 tháng 07  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thăm và tặng quà các gia đình chính sách nhân dịp

kỷ niệm 76 năm ngày Thương binh – Liệt sĩ (27/7/1947 -27/07/2023)

Căn cứ Thông báo số 723/TB-UBND ngày 06/07/2023 của UBND thị xã

Đức Phổ về việc tổ chức thăm và tặng quà cho các gia đình chính sách; Trung

tâm điều dưỡng người có công tỉnh nhân dịp kỷ niệm 76 năm Thương binh –

Liệt sĩ (27/7/1947 - 27/07/2023) và Thông báo số 780/TB-UBND ngày

12/7/2023 của UBND thị xã Đức Phổ về việc thay đổi thời gian đi thăm và tặng

quà các gia đình chính sách nhân dịp kỷ niệm 76 năm ngày Thương binh - Liệt

sĩ (27/7/1947 -27/7/2023). UBND phường Nguyễn Nghiêm thông báo cho các

Tổ dân phố một số nội dung sau:

Nhân dịp kỷ niệm 76 năm Thương binh – Liệt sĩ (27/7/1947 -27/07/2023),

Thị uỷ, HĐND, UBND, UBMTTQVN thị xã Đức Phổ tổ chức đoàn đến thăm và

tặng quà cho 36 gia đình trên địa bàn phường Nguyễn Nghiêm mỗi suất quà

400.000đ/đối tượng chính sách;

(Cụ thể có danh sách chi tiết kèm theo )

- Đề nghị các Tổ trưởng Tổ dân phố thông báo cho các gia đình biết và có

mặt ở nhà.

- Đề nghị các đ/c trong Đoàn đi thăm sắp xếp thời gian có mặt tại UBND

phường Nguyễn Nghiêm vào lúc 07 giờ 30, ngày 21/07/2023 (Thứ  Sáu)  để

cùng Đoàn đến thăm và tặng quà cho các gia đình.

UBND phường Nguyễn Nghiêm thông báo cho các đồng chí lãnh đạo, các

ban ngành, hội đoàn thể và các đồng chí Bí thư, Tổ trưởng Tổ dân phố biết và có

kế hoạch thực hiện chu đáo. Thông báo này thay cho giấy mời./.

Nơi nhận :
- Đảng ủy, HĐND phường (b/c);

- Mặt trận, các ban ngành, hội đoàn thể phường;

- Thành viên trong đoàn đi thăm;

- Bí thư Chi bộ, Tổ trưởng Tổ dân phố;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Thị Hạnh

DANH SÁCH

Các đoàn đi thăm và tặng quà các gia đình chính sách nhân dịp

kỷ niệm 76 năm ngày Thương binh – Liệt sĩ (27/7/1947 -27/07/2023)

 (Ban hành kèm Thông báo số:       /TB-UBND ngày 17 tháng 07 năm 2023

của UBND phường Nguyễn Nghiêm)

* Đoàn thứ nhất: Thăm Tổ dân phố 1.

Ở thị xã:

1. Đ/c Nguyễn Xuân Văn, UV. BTV Thị uỷ Đức Phổ, BT. Đảng uỷ phường

Nguyễn Nghiêm, trưởng đoàn.

2. Đ/c Đỗ Dễ, Phó giám đốc Trung tâm Truyền thông – Văn hoá – Thể thao

thị xã Đức Phổ.

Ở phường:

1. Đ/c Nguyễn Thị Thu Hà - Bí thư đoàn TNCSHCM phường.

2. Đ/c Trần Minh Địch - Bí thư Chi bộ Tổ dân phố 1.

3. Đ/c Nguyễn Đức Khải - Tổ trưởng Tổ dân phố 1.

Thăm 06 gia đình :

1 Nguyễn Văn Cảm Thương binh 3/4

2 Võ Tụ Thương binh 3/4

3 Trương Văn Vàng Thương binh 3/4

4 Hồ Thị Ba Thương binh 4/4

5 Đỗ Đình Đường Thương binh 4/4

6 Trần Thị Xuân Lòng Thương binh 4/4

* Đoàn thứ hai: Thăm Tổ dân phố 2.

Ở thị xã: Đ/c Nguyễn Thị Bích Diễm, Phó Trưởng ban Dân vận Thị uỷ,

trưởng đoàn.

Ở phường:

1. Đ/c Lê Hoa,  UV. BTV Đảng uỷ, CT. UBMTTQVN phường.

2. Đ/c Trần Quang Vỹ - ĐUV, CT. Hội CCB phường.

3. Đ/c Huỳnh Thị Kim Nương - Phó Chủ tịch Hội phụ nữ phường.

4. Đ/c Trần Nguyên Anh - Bí thư Chi bộ Tổ dân phố 2.

5. Đ/c Nguyễn Ngọc Hân - Tổ trưởng Tổ dân phố 2.

Thăm 07 gia đình :

1 Mai Thị Huệ Thương binh 3/4

2 Nguyễn Thị Hiền Thương binh 3/4

3 Nguyễn Thị Hồng Hoa (đẹp)_ Thương binh 3/4

4 Nguyễn Văn Minh Thương binh 3/4

5 Nguyễn Minh Thương binh 4/4

6 Nguyễn Tấn Một Thương binh 4/4

7 Nguyễn Hữu Thân Thương binh 2/4

*  Đoàn thứ ba : Thăm Tổ dân phố 3+4

Ở Thị xã: Đ/c Trương Ánh Dương, Phó Chánh văn phòng HĐND &

UBND thị xã, Trưởng đoàn.

Ở phường:

1. Đ/c Phan Như Ninh - PBT Đảng uỷ, CT. HĐND phường.

2. Đ/c Võ Anh Quốc - ĐUV, PCT. HĐND phường.

3. Đ/c Võ Hoài Ân - Bí thư Chi bộ Tổ dân phố 3.

4. Đ/c Huỳnh Linh Vũ - Tổ trưởng Tổ dân phố 3.

5. Đ/c Lê Chánh Cừ - Bí thư Chi bộ Tổ dân phố 4.

6. Đ/c Nguyễn Quyết Thắng - Tổ trưởng Tổ dân phố 4.

Thăm 06 gia đình :

1 Nguyễn Thị Thược TDP3 Thương binh 4/4

2 Nguyễn Thị Lệ Dung TDP4 Thương binh 3/4

3 Trần Thị Ngọc Bi TDP4 Thương binh 3/4

4 Nguyễn Duy Nhứt TDP4 Thương binh 4/4

5 Nguyễn Thị Thợ TDP4 Tuất liệt sĩ

6 Lê Thị Phối TDP4 Tuất liệt sĩ

*  Đoàn thứ tư : Thăm Tổ dân phố 5

Ở Thị xã: Đ/c Nguyễn Văn Nam, Giám đốc kho bạc Nhà nước Đức Phổ

1. Đ/c Huỳnh Thị Hạnh,  UV. BTV Đảng uỷ, Phó chủ tịch UBND phường.

2. Đ/c Nguyễn Minh Hải - PCT. UBMTTQVN phường;

3. Đ/c Nguyễn Ngọc Thời - Bí thư Chi bộ Tổ dân phố 5.

4. Đ/c Đặng Thanh Xuân - Tổ trưởng Tổ dân phố 5.

Thăm 08 gia đình :

1 Phạm Thị Hồng Lê TDP5 Thương binh 2/4

2 Nguyễn Thị Báu TDP5 Thương binh 3/4

3 Vũ Thanh Hải TDP5 Thương binh 3/4

4 Dương Thị Hồng TDP5 Thương binh 3/4

5 Trần Nguyên Ánh TDP5 Thương binh 4/4

6 Nguyễn Thị Hồng Vinh TDP5 Thương binh 4/4

7 Trương Thị Chỉ TDP5 Tuất liệt sĩ

8 Nguyễn Thị Hội TDP5 Tuất liệt sĩ

* Đoàn thứ năm,: Thăm Tổ dân phố 6.

Ở thị xã:  Đ/c Nguyễn Anh Tuân, Phó Giám đốc Phòng Giao dịch

NHCSXH thị xã Đức Phổ, trưởng đoàn.

Ở phường:

1. Đ/c Đỗ Ngọc Thìn, Phó BT Đảng uỷ, CT. UBND phường.

2. Đ/c Nguyễn Duy Thị Anh Phương - ĐUV, CT. Hội LHPN phường.

3. Đ/c Thái Nguyên Trung - CT. Hội nông dân phường.

3. Đ/c Huỳnh Quang Minh - Bí thư Chi bộ Tổ dân phố 6.

4. Đ/c Đinh Ngọc Việt - Tổ trưởng Tổ dân phố 6.

Thăm 09 gia đình :

1 Nguyễn Thị Lắm TDP6 Thương binh 3/4

2 Nguyễn Thị Tâm TDP6 Thương binh 3/4

3 Phạm Giang Nam
TDP6 Thương binh 3/4

4 Vũ Thị Hồng Yên TDP6 Thương binh 3/4

5 Nguyễn Thị Hồng
TDP6 Thương binh 4/4

6 Huỳnh Tâm TDP6 Thương binh 4/4

7 Trịnh Huy Cảnh TDP6 Thương binh 4/4

8 Lê Thị Nhặm (Nhằm) TDP6 Tuất liệt sĩ

9 Nguyễn Thị Danh TDP6 Tuất liệt sĩ

		2023-07-17T16:51:15+0700

		2023-07-17T17:21:14+0700